DE SERVICIO:182181100088

RMU:59470 18-11-05 RAHA-801203 002 CFE

CUENTA:30DF40D193011950

LÍMITE DE PAGO:06 JUL 25

CORTE A PARTIR:07 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:219L9U

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:23 ABR 25-23 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$9,692

$9,692

(NUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:27/08/2025 10:10:26hrsPETAZICUARO FTE. AL CECYTES/NPENJAMILLOPENJAMILLOMICHOACANMEXICO59470

59470 18-11-05 RAHA-801203 002 CFE

30DF40D193011950Repartir